
UCHWAŁA NR XXXII/355/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu wsi Odargowo w gminie Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.567, z 2013r. poz. 153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 647 
z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa , uchwala co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
wsi Odargowo w gminie Krokowa, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Krokowa 
Nr XVII/77/2007 z dnia 19 października 2007r., opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z dnia 7 kwietnia 2008r. Nr 25, poz. 729. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszarów objętych projektem 
zmiany planu. 

§ 3. Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobów 
zagospodarowania i warunków zabudowy wynikających z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm. ) w sposób zgodny 
z wymogami dotyczącymi stosowania standardów przy zapisywaniu ustaleń planu, określonymi w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 roku Nr 164 poz. 1587). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Zobowiązuje się Wójta Gminy Krokowa do: 

1) ogłoszenia w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty uchwały 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do 
planu, 

2) zawiadomienia na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpienia do sporządzenia zmiany planu instytucji 
i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu planu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 1933DA2F-EC65-41AA-916F-42383258054C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/355/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Id: 1933DA2F-EC65-41AA-916F-42383258054C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana planu dotyczy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego 
Odargowo, zatwierdzonego uchwałą Nr XVII/77/2007 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 października 2007 r. 
(pub. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 729). 

Przewidywana zmiana planu dotyczy wybranego fragmentu terenu położonego w rejonie drogi dojazdowej 
oznaczonej w planie jako 15.KD. Są to tereny zabudowy mieszkaniowj jednorodzinnej o powierzchni ok. 330 
m2

Id: 1933DA2F-EC65-41AA-916F-42383258054C. Podpisany Strona 1




